
UCHWAŁA NR XXVIII/183/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 24 ust 1 w zw. z art. 37 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz. 2147 ze zm.) w zw. z § 6 ust. 1 uchwały nr 
VI/43/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 1 lipca 2015 roku   w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r, 
poz. 1261 z dnia 2.07.2015r.), Rada Gminy w Trzebiechowie uchwala co następuje:

§ 1. . Rada Gminy w Trzebiechowie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym położonej w Gębice 10 (działka nr 39/4 obręb Gębice) 
o pow. 0,30 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: B1526051-B623-4461-B244-297B8ABC6471. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na wniosek najemcy, Wójt Gminy Trzebiechów przygotował wymagane dokumenty do sprzedaży lokalu
mieszkalnego w trybie bezprzetargowym. W związku z powyższym przygotowano wniosek do Rady Gminy
w Trzebiechowie o wyrażenie zgody na sprzedaż przedmiotowej działki zabudowanej.

Id: B1526051-B623-4461-B244-297B8ABC6471. Uchwalony Strona 1




